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Détails du fonds

Date de création
30-09-1997

Actif total (M $)
8891,56 $

Nom du gestionnaire
Terry Carr

Conseiller
Manulife Asset Management Limited

Prestataire du fonds
Manulife Investments

Fréquence de distribution
Mensuelle

Achat initial minimal
500,00 $

Frais de gestion
1,63 %

Niveau de risque
Faible a moyen

RFG
2,01 %

Analyse de la répartition d"actifs

Cote Morningstar™”
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Répartition de
I'actif
Liquidités
W Act canadiennes
W Act américaines
W Act internat
M Revenu fixe
I Autres/non classé

Total

Port
Court (%)
0,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,31

0,79

Catégorie

Equilibrés canadiens neutres

Croissance de 10 000 $

2009 | 2010 | 2011 2012
13,86 | 14,25 | 13,72 | 13.41
2230 | 866 | 1,36 | 7,52

466 | -025 | 342 | 127

10 principaux avoirs
Microsoft Corp
BCE Inc

Alimentation Couche-Tard Inc Class B

Constellation Software Inc
Canadian Pacific Railway Ltd

2013

13,99
15,87
4,80

Indice
Morningstar Can Neut Tgt Alloc NR
CAD

2014

14,60
16,48

8,32

Brookfield Asset Management Inc Class

Progressive Corp
American Tower Corp
TELUS Corp
UnitedHealth Group Inc
Matrice de style

Style des Actions

amed Aopy epuely

Valeur Mixte Croiss

Intéréts et div étrangers

Distributions

Date Dist totale
2019 0,7385
2018 0,9816
2017 1,7370

2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 11-20
1319 | 12,37 | 11,91 | 10,28 | 10,94 | 10,81
011 | 577| 1062 | -567 | 1384 | 523
006 | -207 | 470 | -148 | 1,70 | 689
Rendements annualisés
3,02 % Rendement Fonds (%)
3,00 % 1 mois 549
2,92 % 3 moais 249
2,78 % 6 mois 715
289% 1 4,43
2,30 % 2 ans 6,57
211 % 3ans 437
2,00 % 5ans 5,63
1,94 % 10 ans 7,06
1,91 % 15ans 571
Depuis création 7,82

Style du Revenu fixe

alqie4 Aopy 8991

Faible Moy Elevée

Détails de la distribution

Dividendes canadiens

06727 0,0000
06721 0,0000
0,6933 0,0000

Remb du capital

Devise
CAD

Croissance de 10 000 $

== |\lanuvie a revenu
mensuel élevé
25874

— Moy de cat
19 445
Indice type
10830

Historique

VLPP/Prix
% du rendement total
+/- Moy de cat

Moy de cat (%) Quart
-1.89
-1,24

4,51

0,43
4,46
215
3,82
4,93
4,75
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Gains en capital

0,0000 0,0658
0,0000 0,309
0,0000 1,0438
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